
Ceresit TS 61 - pracovní postup

4Ujistěte se, že podklady jsou stabilní, čisté 
a bez přítomnosti látek zabraňujících 
přilnavosti.

4Minerální porézní podklady (zdivo, beton, 
vápenec) navlhčete postřikem vody, 
aby se zlepšila přilnavost.

4Sousední plochy zakryjte folií.

4Aplikační plochy musí být čisté a zbavené 
prachu. Mohou být vlhké, ale ne pokryté 
ledem.

4Při práci s plechovkou ji vždy držte vzhůru 
nohama (ventilem dolů).

4Rychlost vytékání pěny se reguluje 
stisknutím spouště ventilu. Jelikož se pěna 
rozpíná až po vytvrzení, je nutné ji ponechat 
volný prostor pro expanzi.

4Pěnu dávkujte šetrně, abyste předešli jejímu 
nadměrnému vylití. Během aplikace nádobu 
pravidelně protřepávejte.

4Navlhčením povrchů a pěny se dosáhne 
lepší přilnavost a buněčná struktura 
vytvrzené pěny.

4Pokud se práce s pěnou přeruší na více než 
5 až 10 minut, je nutné ventil očistit čističem 
PU pěn (např. Ceresit TS 100).

4Vytvrzenou pěnu lze odstranit pouze 
mechanicky.

4Teplota aplikace (prostředí) tohoto produktu 
je +5 °C až +30 °C.

4Doporučená teplota nádoby je +5 °C 
až +30 °C.

4Nádobu skladujte nejlépe po dobu 
12 hodin při pokojové teplotě.

4Odstraňte z nádoby plastový uzávěr a pevně 
na ni našroubujte plastovou trubičku.

4Před použitím nádobu silně protřepejte 
(15–20krát).

Příprava podkladů

Zpracování

Příprava nádoby

Šířka spoje je omezena vzhledem k okolní 
teplotě a úrovni vlhkosti. Abyste v suchých 
podmínkách (během zimy, v místnostech 
s ústředním topením atd.) dosáhli nejlepší 
struktury a vlastností pěny, doporučujeme 
vyplnit mezery a spáry několika vrstvami 
aplikací malých pramínků pěny 
(tloušťka 3–4 cm), které je vhodné 
před každou vrstvou navlhčit.

Doporučení


	Stránka 2

